Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº282 19/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

A CONVITE Nº - 03/2016 de que trata este proces-
so objetivou a seleção da melhor proposta para .
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO
VESTIÁRIO DO ESTÁDIO  DOMINGÃO - LOCALIZADO
NA AREA CENTRAL  DO MUNICIPIO  DE IGARATINGA/
MG, conforme estabelecido no convite. Foi em toda a
sua tramitação atendida à legislação pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu normal-
mente até a presente data, sem qualquer ocorrência
a registrar.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLO-
GO E ADJUDICO:

VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ -
08.397.048/0001-97, no valor total de  R$24.926,56
(vinte e quatro mil novecentos e vinte e seis reais e
cinquenta e seis centavos).

Igaratinga, 18 de Maio de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

O CONVITE Nº - 04/2016 de que trata este processo ob-
jetivou a seleção da melhor proposta para PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS COMPLEMENTARES URBANÍSTICO  PARA O
PROLONGAMENTO DO BAIRRO CHÁCARAS MARAN-
HÃO, COM AREA DE 7.589,07 M2, CONFORME ANEXO I,
PROJETO URBANÍSTICO – MUNICIPIO DE IGARATINGA:
• PROJETO DE TERRAPLANAGEM DAS VIAS PÚBLICAS.
• PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL DAS VIAS PÚBLI-
CAS.
• PROJETO DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO DAS VIAS
PÚBLICAS.
• PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO;
• PROJETO DE ARBONIZAÇÃO, conforme estabelecido
no convite. Foi em toda a sua tramitação atendida à leg-
islação pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente
até a presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO
E ADJUDICO:

ILUMINAS PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ –
23.188.356/0001-04, no valor total de R$38.021,23
(trinta e oito mil, vinte e um reais e vinte e tr~es cen-
tavos).

Igaratinga, 18 de Maio de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a
retificação da matéria publicada no dia 14/05/2016
resultado da Ata de Habilitação e Proposta do Pro-
cesso Licitatório nº 52/2016, Convite nº 04/2016.
Foram Habilitadas as empreas: ILUMINAS PROJE-
TOS E CONSTRUÇÕES LTDA,  VISUAL CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA- EPP e PROJET ENGENHARIA E
ACESSORIA LTDA – ME.
Sendo vencedora com menor preço a empresa: ILU-
MINAS PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor
total de R$38.021,23.

Igaratinga, 18 de Maio de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão de Licitação.